Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 16 de junho de 2021.

Ofício Nº 493/2021-PM

o MOD gomos
NI, OG 204

SENHORPREFEITO
. Adão

Esauos

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 83/2021, do Projeto de Lei Complementar nº
46/2021, de autoria do Vereador Elizeu Rocha, que “AUTORIZA O
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO A CRIAR PROGRAMA
DESTINADO A OFERECER AOS DEVEDORES DA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA OPORTUNIDADE DE REGULARIZAR SUAS DÍVIDAS,
CONFORME ESPECIFICA”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

3(JAO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA